Лист технических данных
00813-0107-4954 , Rev AA
Ноябрь 2022
Защитные трубки Rosemount™ 114P
Защитная трубка Rosemount 114P
Обзор изделия
Защитная трубка изготовленаиз металлической трубки, на наконечнике которой приварена торцевая крышка.
Технологическое уплотнение обеспечивается с помощью фланца или обработанного резьбового фитинга,

20 Emerson.com/Rosemount
Фланцевое соединение, информация для заказа
Рисунок 6. Пример условного обозначения при заказе
Числа под номером модели в примере заказа связаны с номером позиции символа во втором столбце таблицы
заказа.
Оптимизация срока исполнения заказа
Отмеченные звездочками (★) предложения представляют собой наиболее распространенные варианты, и их
следует выбирать, если необходима максимально быстрая поставка. Не отмеченные звездочкой варианты
требуют дополнительного времени для поставки.
Требуемые компоненты модели
Модель
Позиция № 1–4 Описание Описание
Спра‐
воч‐
ная
стра‐
ница
★ 114P Защитная трубка
Стандартный диаметр отверстия 7 мм (0,28 дюйма) и
толщина наконечника 3 мм (0,12 дюйма)
Диаметр отверстия NAMUR уменьшается до 6 мм (0,24
дюйма) при толщине наконечника 5 мм (0,20 дюйма)
Н/П
Единицы измерения
Позиция № 5 Описание Описание
Спра‐
воч‐
ная
стра‐
ница
★ E Британские единицы измерения (дюй‐
мы) Указывает, будут ли единицы измерения длины выра‐
жаться в дюймах (дюйм.) или миллиметрах (мм)
★ M Метрические единицы (мм)
Ноябрь 2022 Защитные трубки Rosemount 114P
Emerson.com/Rosemount 21
Длина погружения (U)
Позиция № 6–9 Описание
Спра‐
воч‐
ная
стра‐
ница
★ хххх
xxxx мм, от 50 до 2500 мм с шагом 5 мм (при заказе с кодом единиц измерения размеров M)
Пример длины 50 мм: 0050
Способ монтажа
Позиция № 10 Описание Описание
Справоч‐
ная стра‐
ница
★ F Фланец Сварка относится к сварному креплению фланца на што‐
ке защитной трубки Н/П
Технологическое соединение
Позиция № 11–12 Фланцевый сварной шов (F) Справочная стра‐
ница
★ АА 1 дюйм, класс 150 Н/П
★ AB 1 ½ дюйма, класс 150 Н/П
★ AC 2 дюйма, класс 150 Н/П
★ AD 3 дюйма, класс 150 Н/П
★ AH 1 дюйм, класс 300 Н/П
★ AJ 1 ½ дюйма, класс 300 Н/П
★ АК 2 дюйма, класс 300 Н/П
★ AL 1 дюйм, класс 600 Н/П
★ AM 1 ½ дюйма, класс 600 Н/П
★ FE DN 20/PN 40 Н/П
★ GE DN 25/PN 16/25/40 Н/П
★ JE DN 40/PN 16/25/40 Н/П
★ KC DN 50/PN 16 Н/П
★ КЕ DN 50/PN 40 Н/П
★ GG DN 25/PN 100 Н/П
★ GM DN 32/PN 40 Н/П
Защитные трубки Rosemount 114P Ноябрь 2022